___________________________________________________________________________

 Publicado no Diário Oficial da União de 25 de abril de 2016, Seção 1, página 3.

PORTARIA Nº 998/SPO, DE 22 DE ABRIL DE 2016.

Autoriza a mudança de endereço da A e F Escola de

Aviação Civil Ltda. (VOE MARINGÁ Escola de

Aviação Civil).

A GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO -

SUBSTITUTA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 02

de Julho de 2014, considerando o que consta do processo nº 00065.100523/2015-95,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da A e F Escola de Aviação Civil Ltda., nome fantasia

VOE MARINGÁ Escola de Aviação Civil, da Rua Vereador Basílio Sautchuk, nº 706, Sala 11, Zona 01,

Maringá (PR), CEP: 87013-230, para a Rua XV de Novembro, nº 1058 – 2º Andar – Sala 201 – Ed. Isabella

– Zona 01 – Maringá – PR – CEP. 87013-190.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

SIMONE AQUINO MARTINS DE CASTRO